
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(B)
Dinelli Francesco
Cavani Cristian
(F)
Bastagli Marco
Bastagli Lorenzo
(G)
Burgoni Massimo
Cornia Lorenzo
(C)
Ferrari Giuliano
Ladurini Armando
(A)
Kiri Alban
Turchi Gionata
(H)
Cimatti Mauro
Bettini Carlo
(D)
Camatti Armando
Camatti Luca
(A)
Neviani Alessandro
Sarti Ivan
(I)
Zambonini Emanuele
Zambonini Ermes

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

4.0

5.0

5.0

5.0

8.0

11.0

11.0

12.0

14.0

1 - 1 - 2

1 - 1 - 3

2 - 2 - 1

2 - 2 - 1

3 - 3 - 2

3 - 3 - 5

4 - 4 - 3

4 - 4 - 4

5 - 5 - 4

27

35

33.5

34

37.5

48

47.5

52.5

60

6½- 8½-12

11½- 9½-14

12 -10½-11

11½-13½- 9

15½-12½- 9½

15 -14 -19

16½-17 -14

17½-17½-17½

19 -22 -19

1 - 1 - 1½- 1½- 1½
1 - 1 - 1 - 2½- 3

1 - 1½- 2 - 3½- 4 

1 - 1 - 2 - 2½- 5
1 - 1 - 1½- 3 - 3

2 - 2 - 3 - 3 - 4 

2 - 2 - 2½- 2½- 3
1 - 1½- 2 - 2 - 4

1 - 2 - 2 - 2½- 3½

1½- 1½- 2 - 3 - 3½
1 - 1 - 3 - 3½- 5

1 - 1 - 1 - 3 - 3 

1½- 3 - 3½- 3½- 4
1 - 2 - 2 - 3½- 4

1 - 1 - 2 - 2 - 3½

1 - 1 - 4 - 4 - 5
2 - 2 - 2 - 3½- 4½

3 - 3½- 3½- 4 - 5 

2 - 3 - 3½- 4 - 4
2 - 2½- 4 - 4 - 4½

1 - 1½- 2½- 4 - 5 

1 - 3 - 3½- 5 - 5
3 - 3 - 3½- 4 - 4

2 - 3½- 4 - 4 - 4 

2½- 3½- 4 - 4 - 5
3 - 4½- 4½- 5 - 5

1 - 3 - 5 - 5 - 5 

159

195

172

131

215

119

126

82

107

58

109

71

52

91

47

62

30

51

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara TORRENTE SCOLTENNA
Data 29-10-2017
Società Organizzatrice Frignanese-Il Mulino

Manifestazione camo.prov. spinning coppie torrente
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 3

Orario

11:44:20

Direttore di Gara

BONATI ALESSANDRO

Giudice di Gara

ISEPPI MAURIZIO



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

10
(E)
Toni Matteo
Zacchi Paolo

I Falchi Di Canevare A.D.P.S. 18.0 6 - 6 - 6 90 30 -30 -30
6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6 

0 0 0
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